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DRYCK

Mat och dryck ar en viktig del av livet. Darfor vill vi ge dig en
smakupplevelse varje gang du besoker oss, oavsett om du bor pa
hotellet eller bara tittar in fOr att njuta av en god kopp Kkaffe, ett glas vin
eller en laskande drink. | vara restauranger och barer ska det vara
trevligt och enkelt att umgas eller bara koppla av.
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—O— LASK/LATTOL

COCA-COLA, FANTA, SPRITE

LATTOL SPENDRUPS EKO

JUICE
Apple, Apelsin

—O— ALKOHOLFRI OL

—O— ALKOHOLFRITT VIN

MARIESTADS

HEINEKEN

SHIP FULL OF IPA

EASY RIDER

NORRLANDS GULD LJUS

JACOBS CREEK
Vitt, rott eller Rosé

CODORNIU MOUSSERANDE

37

37

36

33CL

55

56

56

53

55

GLAS FLASKA

70 279

63 331

O



—O— FATOL

KRUSOVICE 83
MARIESTADS EXPORT 75
SHIP FULL OF IPA 85

FLASKOL

MARIESTADS OLD OX

NORRLANDS GULD

NORRLANDS GULD LJUS 72
DAURA DAMM 93
©

SITTING BULL IPA 86
SLEEPY BULLDOG PALE ALE 86
HEINEKEN 73
MARIESTADS CONTINENTAL 4,27% 73
WISBY STOUT 83

50CL

98

85

50CL

92

83

O
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—O— MOUSSERANDE

CODORNIU ECOLOGICA CAVA
Spanien Xarel-lo Macabeo Parellada

ROMIO PROSECCO
[talien Glera

CIDER

BRISKA CIDER
Paron/Apple

STRONG BOW

—O— VITT VIN

LA CROIX
Frankrike Chardonnay Sauvignon Blanc

PASQUA MUCCHIETTO
[talien Chardonnay-Grillo EKO

PARES BALTA BLANC DE PACS
Spanien Parellada Macabeo Xarel-lo

LA VUE
Australien Riesling

DOMAINE LAROCHE CHABLIS SAINT MARTIN

Frankrike Chardonnay

GLAS  FLASKA
88 512
88 512

33cL
74
89

GLAS FLASKA

105 432
109 447
128 528
538
583
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—O— ROTT VIN

LA CROIX
Frankrike Merlot Syrah

PASQUA MUCCHIETTO
Nero dAvola-Shiraz EKO

PAGUS BISANO RIPASSO
[talien Corvina Rondinella Corvinone

DON'T TELL GARY
Australien Shiraz

PARES BALTA MAS PETIT
Spanien Cabernet Sauvignon Garnacha Tinta

ROSE

LA CROIX
Frankrike Grenache cinsault rosé

GLAS

105

109

121

GLAS

105

FLASKA

432

447

498

498

523

FLASKA

432
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